DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DECRETO 6.286/2007: MARCO
POLÍTICO DA INTERSETORIALIDADE ENTRE EDUCAÇÃO E SAÚDE de autoria de
ROSA DOMICIANO DIAS VASCONCELOS, HELOISA BEATRIZ CORDEIRO MOREIRA, foi
publicado nos Anais XI Congresso Nacional de Educação referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php

https://editorarealize.com.br/index.php